第　　　　号
令和　　年　　月　　日
社会福祉法人 沖縄県社会福祉協議会
会　長　　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　年度助成事業遂行状況報告書
平成　　年　　月　　日付け沖社協第　　　号で助成金交付決定のあった助成事業の遂行状況について別紙のとおり報告します。
添付資料　　　（１）　　別紙１　　助成事業遂行状況
　　　　　　　（２）　　別紙２　　助成対象経費の遂行状況
（別　紙１）
助　成　事　業　遂　行　状　況

	事業名

	事　業　期　間
	平成・令和　　年　　月　　日
～令和　　年　　月　　日

	＜事業計画及び内容＞

	＜事業の遂行状況（途中経過内容）＞

	＜今後の実施予定について＞

（注）　この様式は、事業別に作成すること。

（別　紙２）
助　成　対　象　経　費　の　執　行　状　況
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業名：
	計　　　　　　画
	執　行　状　況

	予算費目
	金　　額
	予算費目
	金　　額

	　　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　円

	計
	　　　　　　　　　　円
	計
	　　　　　　　　　円

（注）この様式は、事業別に作成すること。